ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

ЮРАЛЫСЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 07 марта 2018 г. № 8 «а»
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О признании утратившим силу постановления главы сельского поселения «Окунев Нос» от 12 января 2018 г. № 2 «О назначении проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения "Окунев Нос"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Окунев Нос» от 12 января 2018 г. № 2 «О назначении проведения публичных слушаний по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения "Окунев Нос".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава                                                                                        Т.С. Филиппова